
- .. -... ~

ZARZĄDZENIE NR 188/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie rozliczania wyjazdów służbowych samochodami osobowymi będących
w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zarządza się,
co następuje:

§1

1. Wprowadza się zasady rozliczania wyjazdów służbowych samochodami osobowymi będących
w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 80/2008 Burmistrza
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia zakładowej
normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Administracji I Spraw
Obywatelskich.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. lSTRZ
'LĄ~~r~~
Waldemar Trzaska


